
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DARCO-TO
Rua Rui Barbosa 662 - Centro

 

PORTARIA DE VIAGEM 074/2023

 

Designa viagem de servidor, concedem diárias e dá outras providencias

O Prefeito Municipal de Pau d'arco, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e consoante o
disposto bna Lei nº 503 de 07 de Maio de 2021;

 

 

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor CLEOMAR NUNES TOLEDO, ocupante do cargo de vice prefeito, deste município,
para empreender uma viagem no itinerário Pau d'arco - TO, nos dias 04/09/2023 á 05/09/2023.

Art. 2º - Conceder ao referido servidor 02 (dois) diárias no valor global de R$ 1.100,00 (Mil e cem), com valor
unitário de R$ 550,00 (Quinhentos e Cinquenta reais) para fazer as despesas com alimentação e pousada.

Art. 3º - As despesas acima correrão a cargo da verba orçamentária

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pau D'arco, aos 04 dias do mês de setembro de 2023.

 

JOÃO BATISTA NETO

Prefeito Municipal de

Pau - D'arco TO.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pau DArco-TO

Publicado via Diário Oficial 206/2023, em 19/09/2023 08:26

portaria-de-viagem-976.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

